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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIAKAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. $%_ prot. Kaméz, mé ( 7 .o/ 2021
VENDIM
Nr_47 Daté)] /572021
PER

«pHENIE NDIHME EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE NGA
BUXHETI I BASHKISE”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.05.2021 né kushte t& veganta si pasojé
¢ masave té ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes s virusit COVID-19 , pasi mori né
shqyrtim Projekt —Vendim Nr.42 Dat¢ 11.05.2021 né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 139/2015
“Pgr Vetqeverisjen Vendore” , Ligji nr.57 dt. 18/07/2019 “Pér Asistencén Sociale né
Republikén e Shqipérisé”, Kreu IV, t€ vendimit nr.597 dt. 04/09/2019 (¢ Keshillit t€
Ministrave® Pér pércaktimin e progedurave , té& dokumentacionit dhe t& masés mujore t¢
pérfitimit te ndihmés mujore dhe pérdorimin ¢ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, VKB nr.61 dt.23.12.2020 “ Mbi detajimin e buxhetit per vitin
2021, VKB nr.159., dt.18.12.2020 “ Mbi miratimin e kritereve pér trajtimin me ndihmé
ekonomike pér familjet né nevojé nga fondet e buxhetit té bashkisé pér vitin 20217
Késhilli Bashkiak Kaméz:

VENDOSI:

I.PErdorimin e t& ardhurave té bashkisé pér ndihmé ekonomike pér 35 familje me njé fond prej
257.000 (dyqind e pesédhjeté e shtaté mijé) leké pér muajin Maj 2021. Fondi do 1€ pérballohet
Mbas strukturés buxhetore Gr 0, prog.,10770, Kap.5, Art 606.

- Miratimin e dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet si mé poshté.
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) | Naxhije Islam Mesaja 5.000
|3 H?.Y_a___ Hamza Kurti 5.000
q Hir ~ Xhaferr Hasa 10.000 -
5 Dylbere  Miftar _ Lleshi ~|5.000 |
Ang ~ Llesh  Prenci 15.000 |
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6 Manjola Hasan Cakoni 15.000
7 Melaim Shaban Delihasani 10.000
8 Vullnet Begir Veizi 15.000
9 Mirela Shefget Alsula 5.000
10 Fitore Mahmud Mema 10.000
11 Milite Han Gjogi 5.000
12 Drita Musli Kurti 10.000
13 Lirije Shefit Haxhillari 10.000
14 Gjelosh Cun Ndrevataj 3.000
15 Artan Ismail Koleci 5.000
16 Valentina  Idriz Gaxha 10.000
17 Drita Musli Dragjoshi 10.000
18 Erlinda Adem Rexha 10.000
19 Besim Dalip Salia 10.000
20 Maliq Hazis Cani 5.000
21 Petrit Dileman Coka 15.000
22 Kujtim Xhemal Neli 5.000
23 Xhemal Hamit Coka 3.000
24 Sokol Halil Dunisha 3.000
25 Bashkim  Ram Neziraj 3.000
26 Hysen Hajdar Haxhija 3.000
27 Altin Ruzhdi Ferati 6.000
28 Safet Taip Gjika 3.000.
29 Ervin Rrahim Krasniqi 10.000
30 Ferit Ramadan Tota 3.000
31 Mimoza Prend Shehu B 10.000
32 Flogert Ramazan Nurgellari 10.000
31 Dukate Zmajl Hasani 10.000
SHUMA 257.000
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. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

a: Bulevardi Blu, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: keshilli.bashkiak@kamza.qov.al, web: www kamza.qov.al




